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CONCEPTO
ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalenles

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos Circulanles
Otros Aclivos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Aclivo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes bl ictura y C iones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y izaci6 de Bienes

Aclivos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Aclivos no Circulantes
Ofros Aclivos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

Periodo
Actual

6,905,152,03
3,136,515.18
0.00

0.00
19,100.00
0.00

0.00

10,060,767.21

0.00
0.00
125,438,109.51
110,031,200.31

829,602.02

-99,608,446.43
0.00
0.00
0.00

136,691,165.41

146,751,932.62

Anterior

10,413,757.18
3,111,822.70
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,525,579.88

0.00
0.00
125,438,109.51
110,031,900.31

829,602.02

-98,261,413.12
0.00
0.00
0.00

138,038,198.72

1561,563,778.60

CONCEPTO
PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corlo Plazo

Documenlos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Tilulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Olros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuenlas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo :
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Adminislracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

Periodo
Actual

23,047,776.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

23,047,776.06

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

23,047,776.06

Anterior

21,305,117.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21,305,117.98

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

21,305,117.98

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Aporiaciones
Donaciones de Capilal
A i delat

Contribuid,

da Pablica / F

Hacienda Publica/F

Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anleriores
Revaliios

| Reservas " e

. Rectificaciones de Resullados de Efercicios Anteriores |

58,909,379.56
0.00
1,591,805.57
57,317,573.99

64,794,777.00
-5,380,891.54
82,499,844.37
0.00

0.00
-12,324,175.83

58,909,379.56
0.00
1,591,805.57
57,317,573.99

71,349,281.06
-3,822,488.45
86,322,332.82
0.00

0.00
-11,150,563.31

6n de Ia H: da Publica/F

Exceso o iencia en la

Resullado por Posicidn Monelaria
Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

0.00

0.00
0.00

123,704,156.56

146,751,932.62

0.00

0.00
0.00

130.358.650.62

151,563,778.60
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